
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.169.2023 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                          z  dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                         

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270                                       

z późn. zm 2 ),Uchwały budżetowej na rok 2023 Miasta Sulejówek Nr LIII/568/2022                                 

z dnia 20 grudnia 2022 r. z późn. zm.3 , art. 13, art. 26 i art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.4) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem    

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                

                                                                                                   

                                                                                                      Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

 

        

 

 

                                                                                                       

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 
3 Zmiany Uchwały: Uchwała Nr LIV/577/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 stycznia 2023 r., 

  Uchwała Nr LV/582/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 9 lutego 2023 r., Uchwała Nr LVI/590/2023 Rady     

  Miasta Sulejówek z dnia 27 lutego 2023 r., Uchwała Nr LVII/603/2023 Rady Miasta Sulejówek    

  z dnia 30 marca 2023 r., Uchwała Nr LIX/623/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 25 maja 2023 r.,  

  Uchwała Nr LXI/645/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 6 lipca 2023 r.  
4 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234. 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.169.2023 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                                                 

na 2023 rok. 

 

 

   Na  podstawie  otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

 na wypłaty z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok: 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność      

    § 2100/05 kwota 57.712,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna    

     Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

     § 2100/05 kwota 927,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

    § 3280/05 kwota 57.280,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących, 

    § 4740/05 kwota 432,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

     

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna    

    Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

    § 3290/05 kwota 900,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących,    

    § 4370/05 kwota 27,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

     



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 041 896,89 1 099 608,89

Pozostała działalność 995 296,89 1 053 008,89

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

995 296,89 1 053 008,89

852 Pomoc społeczna 1 347 890,77 1 348 817,77

Pozostała działalność 203 795,77 204 722,77

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

38 725,00 39 652,00

153 878 694,24 153 937 333,24

85295 927,00

927,00

Razem: 58 639,00

75495 57 712,00

57 712,00

927,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.169.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 7 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

57 712,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 858 896,89 1 916 608,89

Pozostała działalność 1 045 296,89 1 103 008,89

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
989 640,00 1 046 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
752,00 1 184,00

852 Pomoc społeczna 5 620 467,77 5 621 394,77

Pozostała działalność 702 295,77 703 222,77

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
38 425,00 39 325,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 327,00

179 157 209,17 179 215 848,17

27,00

Razem: 58 639,00

927,00

85295 927,00

900,00

75495 57 712,00

57 280,00

432,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.169.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 7 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

57 712,00


